A Cârnaea Municipal de Carambel, Estado do Paraná , aprovou e eu, Prefeito Municipal, 
sanciono a seguinte, 

LEI:- 

'Artigo 10 - Fica •  0 Poder Executivo Municipal autorizado abrir no Orçamento Geral do 
corrente exercldio, CREDITO ADICIONAL ESPECIAL no valor de R$ 676,01 (seiscentos e 
setenta e seis reais e u Ti centavo), de acordo corn as seguintes especificaçOes: 

0 

-1 

08 SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 
002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS 

08.224.08012-123 - Atividade de assistência social 
3495.3390.93.00.00 - IndenizacOes e RestituiçOes

[...]

(ME) 01.613.765/000I-60 
Rua das Aguas Marinhas, 450— Fone (042) 3915-1017 - CEP 84145-000 - Carambef - Paraná 

EXPOSIAO DE MOTIVOS 

Estarnos encarninhando o presente Projeto de Lei solicitando a abertura de urn Crddito 
Adicional Especial no valor de R$ 676,01 (seiscentos e setenta e seis reais e urn centavo), destinado 
a abrir rubrica paradevoluçAo de saldo do Convênio firrnado corn a Uniao em 2006, através do 
Ministério de Desenvolvirnento Social e Cornbate a Forne. 

Esclarecernos quo a devoIuço do saldo ocorre em funço dos rendinientos da aplicaçao